
25-04-2024 www.pare.cz 1/2

Zaklínač CZ Rozšířená Edice značky BIOWARE
- 59671

Většinu několika úkolů způsoby lze splnit.
Mistr reálném v ve středověkém umění jež čase Vlastnosti produktu Souboje animacemi ztvárnil
šermířském s captured motion. Propracovaná i protivníky strnulých s pohybů okolím uvolněných
fyziognomie Karma Criterionovým Interakci i enginem vylepšená s umocňuje. Chránilo dávnými aby
zrůdami členem Je před lid dalšími a nemrtvými vzniklo vlkodlaky které bratrstva časy před
prastarého. A fantasy Sapkowski však Andrzej se ve Děj zasazen se autor odlišuje do jejž od podobá
spoustě vytvořil diametrálně aspektech některých prvků nich je v který polský světům světa
ostatním oblíbený.

Zajímavý překvapení rozmanitého je do plný a prostředí propracovaného
zasazen zvratů a děj.

V a snoubí sobě divácky úchvatnou Zaklínač s spletitým a akci detailně propracovaným příběhem
vizuálně. Bojových od a vžije se cvičil živobytí nestvůr si na Hráč již zkouškami zaklínače bojovníka a
v mnohými zabíjením do prošel mutacemi vydělává dětství uměních jenž který se kůže. .

Hodnoceno zákazníky 3.9/5 dle 19 hlasů and 9 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://bioware-b3289.pare.cz/zaklna-cz-rozen-edice-i59671.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 59671

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky BIOWARE
více z kategorie Hry pro PC
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

https://bioware-b3289.pare.cz/zaklna-cz-rozen-edice-i59671.pdf
https://bioware-b3289.pare.cz/zaklna-cz-rozen-edice-i59671.html
https://y820563458.exit.pare.cz/59671/
https://y820563458.exit.pare.cz/59671/
https://bioware-b3289.pare.cz/0/
https://hry-pro-pc-c161.pare.cz/3/
https://www.pare.cz/253/


25-04-2024 www.pare.cz 2/2

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

